
                      
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  17.10. 2016 г.                          №  98 

 

хутор Куликовский 

 

Об утверждении методики определения расчетных доходов бюджета 

Куликовского сельского поселения Ленинградского района на 2017 год 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

решением Совета Куликовского сельского поселения от 22 февраля 2012 № 7 

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Куликовском сельском 

поселении  Ленинградского района» п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить Методику определения расчетных доходов бюджета, 

Куликовского сельского поселения Ленинградского района на 2017 год 

(приложение). 

3. Финансовому органу поселения формировать бюджет на 2017 год в 

соответствии с Методикой, утвержденной настоящим постановлением.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района                 А.Г.Лимбирис 

 

 

Проект подготовил и внес: 

Специалист 1 категории администрации 

Куликовского сельского поселения                                                     

Ленинградского района                                                                      С.М.Писаренко 

 

 

Проект согласован: 

Начальник общего отдела администрации 

Куликовского сельского поселения                                                   Л.Ю.Гасымова 


